i libro hz. Ipz altare  
caathite p̄p̄ihs humer⁹  
mundabat cinere dī  
qz caathite portabat  
altare hūcris et vasa  
eius. Pōt dīci pot⁹  
qz gersonite ferebant  
vasa mīsticaz altaris  
nō altaris vasa. Aliq  
forte in qbz ponebat  
Emeriti leuite nō ser  
uiebat sic i ope, sed  
posito tabernaculo  
sedebāt custodes.

De quodam modo reddendi rem alienā,  
Capitulum. V.

## INC precepit

dñs cīcī qz manus sacerdotū a  
castris, leprosoz semine flūentes  
et factū est ita. Addidit qz dñs de redditio  
alienē rei vt fieret cū  
qnta pte capiū. Sz  
qz in exodo vides di  
cere p̄trariū, scz vt in  
quadrupluz reddere  
tur Ideo hucusqz dī  
stulim⁹ vt hic soluerem⁹. Et dīcimus: qz alie  
ne rei possessio aliquā siebat ex iduaria furto  
vel rapina, aliquā siebat p̄ negligentia, aliquā  
ignorāter. He re sublata scienter in exodo di  
citur qz restituatur i  
quadruplum si perī  
erat res: qz si extabat  
tata ad restituendū  
in dupluz. Si ibi le  
cōseruata

# Numerorum

gl̄o. v. bones p̄ yna alia ē trāslatio fīm quos  
dam. et q̄ in quadruplū verū dicas: et p̄bis  
Zachariā p̄baſ. De sublata p̄ ignorantiaz agit  
hic ut reddat caput et q̄nta p̄s desup. vel de  
re furtiva si penitū latet: et fur penitēs sponte  
p̄fit et reddit. Si yō nō esz q̄ recipere reddit  
retur dño: et esset sacerdotis. Pro p̄ctō vero  
furti vel negligētie siebat aliq̄ oblatio fīm q̄  
titatē rei. Joseph⁹ dīc aurū et argētū reddit  
in duplū. iumēta in q̄druplū. solū bouē ē qn  
tuplū. q̄ q̄nto possidet ceteris ȳtillū: tāto  
amittit dāmnosius.

De iudicio zelotypie. Capitulū. VI.

## Didicit quoq̄

a dñs de lege zelotypie. zel⁹ p̄rie  
dī amor virū i yxore: p̄ q̄ sustine  
re nō pōt ut alij misceat. Unū virū dī zelotes.  
zelotypia yō q̄nq̄ dī mechla et zelotyp⁹ ad  
ulter. Solet ḡ zelotypia dici sola suspicio ad  
ulterij. dī q̄ legit h̄ ad būc modū. Si sp̄us ze  
lotypie p̄citererit virū p̄tra yxore suā q̄ pol  
luta est. sed pb̄s nō pōt: vel q̄ falsa suspicio  
ne ip̄tē adducet eaz ad sacerdōce. et offeret  
pro ea assariū farine hordeacee qd̄ ē decima  
pars sati. nō fūdet oleū: nec thus imponet.  
Sacerdos aut̄ statuet eam corā dño. et pos  
net in manib⁹ eius in vase fictili aq̄s viwas et  
oblationē farine. pugillū cui⁹ r̄thūs incēdet  
sup altare: et mittet in aquā paucissimum pul  
veris de paumento tabernaculi. et nudabit  
caput eius. scribetq̄ in mēbranā. ut dicit Jo  
sephus. dīc vocabulum. s. tetragrāmaton.  
Facietq̄ cā iurare q̄ nil virō suo nocuerit i  
bis q̄ sibi obijciunt. Q̄ si h̄ virō suo nō suffi  
cier: fūdet sacerdos maledictōes etiā sc̄ptas  
in mēbranā dīcet. Si nō es polluta dīerto  
vīthōro. nō te noceat aque iste amarissime.  
Si aut̄ declinasti a virō īgrediant aque ma  
ledicte ventrē tuū. et lpm tumescere faciant et  
putrescat femur tuū dextruz. Et dīcet ml̄ier  
Amen amen. Et delebit sacerdos omnē mē  
brane scripturā in aquis: et dabit ei bibere et  
tūc sacerdos tollet de manu eius sacrificiūz  
zelotypie. et eleuabit illud coram domino: et  
ponet sup altare. Q̄ si rea erit adulterij ml̄ier  
putrescat femur el⁹. et vter⁹ tumebit in hydro  
pīsum. nō tamē statī. s. v̄sq̄ ad decē mēses. Q̄  
si nō polluta erit inoxia erit ei aq̄. amo sepe  
p̄cipiet et pariet masculū mense decimo. Eze  
aque dīcebās sancte p̄p̄ nomē dñi dilutū ī

eis. et dīcebāt maledicte. ppter maledicta cō  
gesta in eis. et amarissime. ppter effectum qui  
quādoq̄ sequebat. Hec aut̄ lex introducta  
fuit ad duritiam cordis eorū sicut pmissus  
est libellus repudiij. quia prompti erāt ad ef  
fundendū sanguinem.

De sanctimonia nazareorū.

Capitulū. XVII.

## Ocūtus est do-

I minus ad moysen dī lege nazareo  
rū. Nazareus sonat sc̄tūs. vel flo  
rēs. v̄l germinās. Dīcebātq̄ nazarei q̄dā q̄  
ex voto obligabāt se sanctimonie v̄sq̄ ad cer  
tū tps. v̄l iungitv̄ samuel: et dīscrabāt se dño  
et q̄li sepabānt a cōi vita hoīm. sicut q̄s mō  
p annū vel duos ex voto seruit in hospitali  
hierusalē. Sanctitas eoz lex fuit hec. Om̄i  
tpe sepatōis sue nouacula n̄ trāsbat sup ca  
put el⁹. Unū forte qdā p̄ingunt ap̄los et chri  
stum cr̄nitos: non in re sed p̄ sanctitate. Fū  
bil qdā inebriare poterat b̄bebāt. nō edebāt  
aliq̄d quod esset ex vīnea ab vīapāsia v̄sq̄  
ad acīnum. ad nul  
lum mortuum ingre  
dī est immatura que  
dieban̄. Q̄ si mortu  
ante maturitatē colo  
us esset subito q̄spīa  
lecta sernatur et can  
corā eo polluebatur  
caput p̄seratōis sue  
grossescit.  
et illico radebat ca  
put suū. et rursum die septimo offerebat par  
tūtū aut̄ duos pullos columbarū. quoq̄  
vnū sacerdos faciebat p̄ p̄ctō: alterū in bo  
locaustū. diesq̄ q̄s fecerat p̄ infectis erāt. et  
vōti sui sanctimonia iterū incipiebat. Forte  
nō p̄ q̄libet mortuo: sed p̄ occiso corā eo pol  
luebatur q̄cquid fecit ppter sanctimonīā. Cō  
pleris aut̄ diebō vōti sui offerebat agnū annī  
culū in holocaustū. onem anniculā p̄ pec  
cato. arietē hostiā pacificā. Et nota cum ita  
simpliciter ponit artes q̄ hebre⁹ dīcit ad mi  
nus duoz annoz eū debere esse. Canistrum  
q̄z diuersorū panū azymoz: exceptū his que  
sponie offerebat iuxta p̄fectionē sanctitatis  
sue. q̄ oblatio dīcebat corban. i. mun⁹. Et of  
ferebat mulier. t̄x. siclos si poterat. vīr. l. sin.  
aut̄: ad arbitriūz sacerdotis paug offerebat.  
Cūq̄ imolauerat hostias sacerdos ritū suo  
reddēbat nazare⁹ ad ostiū tabernaculi: pone  
batq̄ sacerdos cr̄mē el⁹ i ignē sacrificij et sic  
ad cōm hoīm vītā redire poterat.